UBND QUẬN LONG BIÊN
TRƯỜNG THCS GIA THỤY

Số:         /KH-THCS GT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh  phúc

Gia Thụy, ngày 22 tháng 10 năm 2020

KẾ HOẠCH

Tham gia cuộc thi Khoa học kĩ thuật dành cho học sinh THCS
Năm học 2020-2021

Căn cứ kế hoạch số 3570/KH-SGD&ĐT ngày 15/10/2020 của Sở GD&ĐT Hà Nội về việc tổ chức cuộc thi Khoa học Kỹ thuật thành phố Hà Nội năm học 2020-2021;
Căn cứ công văn số 22/KH-PGD&ĐT ngày 20/10/2020 của Phòng GD&ĐT Long Biên về việc chấm sản phẩm dự thi nghiên cứu KHKT cấp Quận năm học 2020-2021;
Trường THCS Gia Thụy xây dựng Kế hoạch tham gia cuộc thi KHKT (sau đây gọi tắt là cuộc thi) cấp Quận năm học 2020-2021, cụ thể như sau:

I. TỔ CHỨC THỰC HIỆN
1. Công tác chuẩn bị:

- Họp BTC cấp trường (BGH, TCM, GVCN, GVHD)

- Thời gian họp: 9h5 ngày 26 tháng 10 năm 2020

- Địa điểm: Phòng Phó Hiệu trưởng

2. Duyệt sản phẩm dự thi quận
- Thời gian: ngày 14h thứ Hai, ngày 02/11/2020
- Địa điểm: phòng thực hành Hóa  học

- Cách thức:
+ Thời gian tối đa cho phần thuyết trình về 1 sản phẩm dự thi là 7 phút

+ Bài thuyết trình có thể thực hiện dưới dạng power point, tranh vẽ, mô hình, hoặc thao tác trực tiếp trên sản phẩm dự thi - Kết thúc phần thuyết trình, thí sinh trả lời câu hỏi phỏng vấn của BGK liên quan đến sản phẩm dự thi.

3. Phân công giáo viên duyệt báo cáo dự thi
Cô Nguyễn Thị Hồng Thanh (Hiệu trưởng)

Cô Phạm Thị Hải Vân (Phó HT)
Cô Trần Thị Hường (GVCN lớp HS có đề tài)

Cô Đỗ Thị Hồng Nhung (GV hướng dẫn)

Cô Nguyễn Thị Nga (GV hướng dẫn)

Cô Nguyễn Thị Phương Thảo (Giám khảo)
Cô Vũ Thị Phượng (Giám khảo)
4. Dự thi cấp Quận
- Địa điểm: tại Phòng Giáo dục và Đào tạo
- Thời gian: 10/11/2020
- Học sinh và giáo viên được phân công nhiệm vụ có mặt trước thời gian trình bày 15 phút

- Giáo viên đưa học sinh tham gia dự thi cấp Quận và cấp TP (nếu có): Đại diện BGH, GVCN, GV hướng dẫn.

- Thứ tự trình bày các sản phẩm theo danh sách đính kèm

- Cha mẹ học sinh phối hợp với nhà trường đưa đón HS dự thi đến địa điểm dự thi an toàn, đúng lịch và đúng giờ.
	Nơi nhận:

- Phòng GD&ĐT (để b/c)
- GV hướng dẫn, GVCN (để t/h);
- Lưu VP (1).
	HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Hồng Thanh

DANH SÁCH CBGV PHỤ TRÁCH HỌC SINH

CHUẨN BỊ DỰ THI KHKT CẤP QUẬN
(Kèm theo Kế hoạch số:….ngày….tháng…..năm 2019)
	TT
	HỌ VÀ TÊN
	SỐ BUỔI
	Ghi chú

	1.
	Nguyễn Thị Hồng Thanh
	4

	2.
	Phạm Thị Hải Vân
	4

	3.
	Nguyễn Thị Phương Thảo
	4

	4.
	Trần Thị Huệ Chi
	4

	5.
	Nguyễn Thị Thanh Vân
	6

	6.
	Phạm Thị Huyền
	6

	7.
	Nguyễn Hoa Minh Tâm
	6

	8.
	Đào Thị Hoài Linh
	2

	9.
	Nguyễn Thị Thu Hà
	2

	10.
	Lê Thị Phương Đông
	2

	11.
	Vũ Thị Ái Vân
	2

	12.
	Nguyễn Thị Thanh Nga
	2

PAGE